
ORDINANZA SINDACALE 
N. prot. /& 9 dell' 2 ~ / . ~ . 9 / ~ 0  

OGGETTO: estensione alle giornate di sabato 30 onobre e domenica 31 ottobre 2010, della 
disciplina viabilistica temporanea nel quartiere Poggioreale in occasione della 
Conimemorazione dei Defunti, istituita con Ordinanze Sindacali no 973 del 
18:12!700? e no 1219 del 30 onobre 2008. 

IL SINDACO 

Preniesso che con O.S. no 973 del 18/12/2002 veniva istituita una disciplina di traffico in 
occasione del rituale pellegrinaggio ai Cimiteri di Poggioreale nei giorni 1 e 2 novembre. 26 
dicembre e il lunedì dell'Angelo di tutti gli anni; 

Che con 0,s. no 1219 del 30110108 è stata modificata ed integrata la predetta 0.S. no 973 del 
1811 212002 per i giomi l e 2 novembre degli anni 2008-2009-201 0; 

Considerato che è opportuno estendere il dispositivo di traffico istituito con le Ordinanze 
Sindacali n" 973 del 18/12!2002 e no 1219 del 30/10108 alle giornate di sabato 30 ottobre e 
domenica 3 1 ottobre 2010: 

Ritenuto per i motivi di cui in premessa di adottare la disciplina di traffico meglio specificata 
nello parte dispositive del presente atto; 

Letta la iiotaprot. n" 1068 del 14110110 dell'Assessorato all'Igiene della Citta . 
Letto il D.L.'" 30104f1992 n0285 e successive integrazioni, 

ORDINA 

Estendere alle giornate di sabato 30 ottobre e domenica 31 otiobre 2010 la disciplina di 
traftico istituita con le Ordinanze Sindacali no 973 del 1811212002 e no 1219 del 30110108. 

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi momentaneamente sospesa. 

Locale è incaricato di vigilare. unitamente a tutti gli altri 
dall'an. 12 del D.L.vo 30f0411992 n0285. per l'esatta 

ossen.anza della presente Ordinanza. . ~ .~ 

L' A S S E S S O ~  ALLA- MOBILITA^ URBANA, 
VIABILITA~TRAFFICO , .. - EPARCHEGGI 

i . Prof.' Ing: ~gos t i no  Nuzzolo , 

E . .  
,i . . . . . . . . .. > 

~ .> 

L.; , :  - .~ - 
, . . ;  

+?>.L&.T:- <e 


